

Klinikkaeläinhoitaja, eläinten hoidon ammattitutkinto, omaehtoinen koulutus

Haluatko työskennellä eläinhoitajana eläinklinikalla? Klinikkaeläinhoitaja on eläinten terveydenhuollon ja sairaanhoidon ammattilainen. Klinikkaeläinhoitaja on todellinen moniosaaja, jonka työtehtäviin kuuluvat monipuoliset työtehtävät asiakaspalvelusta välinehuoltoon ja anestesiavalvonnasta röntgeniin.



Eläinten hoidon ammattitutkinto, klinikkaeläinhoitamisen osaamisala, pätevöittää sinut klinikkaeläinhoitajan ammattiin. Klinikkaeläinhoitajat työskentelevät eläinsairaaloissa ja eläinklinikoilla tavallisimmin pieneläinten sairaanhoidon tehtävissä.

Tämä koulutus on suunnattu erityisesti sinulle, joka olet ilman ammatillista- tai korkeakoulututkintoa, työtön työnhakija tai ylioppilas ja haluat suuntautua eläinhoitoalalle.

Tervetuloa etäinfoon kuulemaan lisää tutkinnosta ja sen suorittamisesta:

3.3.2025 klo 14-15 **Liity infoon tästä**

Etäinfot pidetään Teamsissa eikä ennakkoilmoittautumista tarvita.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii sinulle, jos

Sinulla on motivaatio ja tahtotila klinikkaeläinhoitajan vaativiin työtehtäviin. Olet ilman ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työtön työnhakija tai ylioppilas.

Valinnoissa huomioidaan myös

Eläimiin liittyvä harrastuneisuus ja kiinnostus
Asiakaspalveluhenkisyys ja työkokemus
Alan tuntemus ja alalle soveltuvuus
Opiskeluvalmiudet
Motivaatio ja elämäntilanteen soveltuvuus opintoihin

Huomio! Työssä tarvitaan hyvä terveys sekä riittävä suomen kielen taito (B2).

Koulutuksen sisältö

Tutkinnon perusteet päivittyvät 1.8.2025.

Tutustu tällä hetkellä voimassa oleviin Tutkinnon perusteisiin

Koulutus vastaa eläinten hoidon ammattitutkinnon klinikkaeläinhoitamisen osaamisalan ammattitaitovaatimuksia. Voimassa olevien perusteiden mukaan tutkinto muodostuu seuraavasti:

Pakolliset tutkinnon osat (130 osp):

Eläinten hyvinvoinnista huolehtiminen eläinklinikalla
Leikkaussalutyöskentelyssä avustaminen ja välinehuolto eläinklinikalla
Röntgenkuvaus eläinklinikalla
Laboratoriotyöskentely eläinklinikalla
Asiakaspalvelu eläinklinikalla

Valinnaiset tutkinnon osat (20 osp):

Eläinlajiryhmän hoito ja hyvinvoinnista huolehtiminen eläinklinikalla tai
Eläinalan yritystoiminta

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus on päätoimista opiskelua. Koulutukseen kuuluu lähiopiskelua, verkko-opintoja, etä- ja projektitehtäviä sekä työelämässä oppimista. Työelämässä oppiminen tapahtuu eläinklinikoilla tai eläinsairaaloissa ja osan harjoitteluista voi toteuttaa myös ulkomailla.

Lähiopetus tapahtuu Helsingissä.

Muuta tärkeää tietoa

Kaikki hakijat saavat sähköpostiin kartoituskyselyn hakuajan päättymisen jälkeen. Kartoitukseen ei tarvita pääsykoekirjaa.

Kartoituksen perusteella osa hakijoista kutsutaan valintahaastatteluihin, jotka järjestetään syyskuussa paikan päällä Taitotalossa. Valintapäätökset tehdään 10.10.2025 mennessä.

Opiskelu on päätoimista ja oikeuttaa KELAn opintotukeen.

Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella.

Koulutus toteutetaan omaehtoisena koulutuksena ja on päätoimista opiskelua.

Opiskelijamaksu on 300 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voit maksaa 1-2 erässä. Ensimmäinen erä maksetaan opintojen alkaessa.

Katso lisää **omaehtoisesta koulutuksesta**.

Ota yhteyttä

Aija Valtonen

koulutussuunnittelija, eläintenhoito

020 746 1558

aija.valtonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Klinikkaeläinhoitaja, eläintenhoiton ammattitutkinto, omaehtoinen koulutus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 10.11.2025-28.5.2027

Hakeudu viimeistään: 10.8.2025

Kesto: n. 19 kuukautta

Opiskelijamaksu: 300,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätieto

Klinikaeläinhoitaja, eläinten hoidon ammattitutkinto, omaehtoinen koulutus

10.11.2025 - 28.5.2027

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI